
4 Euro 23

Obsah

03 Ed ito ria l 

06 Citáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  Kom entár

12 Zase se netrefily?!

16 Volební paradoxy

18 Hodnotové i generační kon flik ty  
v  budoucnu ještě zesílí

22 Rozhovor: M use li jsm e jednat, 
abyohom předešli ne jhorším u

29 Když evropskou energetiku 
říd í úroda je řab in  v Rusku

32 Francouzské prezidentské volby: 
Možná nový v ítr

34 Bydlení ve Velkém jab lku  
poněkud^nakyslo

36 Rozhovor: Počítač 
osobní schůzku nenahradí

40 F inancia l T imes: M urdoch, M axwell, 
T rum p, Obama a další

46 Aerodynam ické hod inky

48 Z ru iny  oázou

50 M ajite l D irectu vstoupil do autoslužeb

52 Společnost

53 Lidé a podn iky

54 Tajem ství peněžní inflace

Ш Ш Ш ІШ ІШ
Reality

ЅЅШ

I
Počítač osobní 
schůzku nenahradí
Výhodnost svěřenského fondu nelze 
m ě řit jen  penězi. D ůležité je i  to, co fond 
řeší, říká advokát J iří M atzner

Zase se netrefily?!
Vítězství Spolu n ikdo nečekal, podobně 
jako velký propad koalice Piráti/STAN 
nebo krach m enších stran. Čím to, že 
se p růzkum y veřejného m ínění do 
volebních výsledků netrefují? Proč to m á 
společnosti vadit? A je to vůbec pravda?

Murdoch, Maxwell, 
Trump, Obama 
a další
Přichází tře tí řada seriá lu Boj o moc, 
inspirovaného m ed iá ln ím i klany, 
p o litik y  a rod inným i korporacem i.
V tip je v tom , že skutečného v seriálu 
není n ic a zároveň všechno

Museli jsme 
jednat, abychom 
předešli 
nejhoršímu
„In flačn í očekávání jsou něco skoro 
až m etafyzického, nedá se na ně 
sáhnout,“ říká člen Bankovní rady ČNB 
Tomáš Holub

traitor


